K 2

De odio bono et meritorio

Sermo

XXXIII

ro: et ipse pietatis spissus quod ferre posse. **T**ertius ergo ira videtur quod perit odio ex preter ferocitatem. quod est in Aug. i Ench. illud est quod perit quod est magis nocivum. sed ira marie nocet quod auferit honestatem per quam est dominus suus propius. **G**racia finaliter dicitur docet quod absolute loquendo et simpliciter odit est quod perit quod ira ex plido causatur. **P**ropositio: quod ira est enim debitis quod ad seipsum sicut: odit autem est de primituere vel in amicis vel in filios vel in aliis ad se pertinet. **S**ed velle alium malum ex odio per eum de primis ad se vel ad aliud. **S**eruit enim cum scimus aliquem esse malum; vel furem vel rapto et cetero. vel coartari nocivum possimus enim odire: siue fecerit furem in nos sive in alios. **E**tiam odit appetit propter malum sub rone malum. ira vero appetit alium malum sibi sub rone malum. ira vero appetit alium malum sibi sub rone malum. sicut videtur utrumque cibos et cestos. secundum de odio: quod coram exterminat. **T**ertio odit est id est quod perit quod odit alium quod appetit malum. nonque huius miscerat. **S**icut ei sanitas quod perit se appetit nunquam huius etiam alium sicut satis. **I**n imo vel mensura appetit: ita odit alium quod appetit malum. prius nonque malum alium satis. **U**nus Eccl. xvii. In imo si inuenierit eum non satis sanguine: sed nec avarus diuinitus et firmus sanitatem sibi iracundum non appetit malum nisi sub rone iuste videtur. **E**t id est quod malum illatum alii iusticie mensura excedit: tunc misericordia. **H**oc est dicitur est sicut puer. xviii. quod ira non habet misericordiam nec erupes furor: telligitque quantum ad vel locutum est velimētria mortis: ire: quod mortis ire est in perpetuosis propter calor inflammatum quod motus odit. **U**nus et statim ibidem subdit. Et iperum cōcitat spissus ferre quod porit. **Q**uarto odit est quod ira rone duratio: quod odit est ex permanētiori causa quam ira. passio enim certe trahit quam hic vel dispositio. sed ira peruenit ex aliquo cōmōdō etiam propter lesionem illata: quod cōmōdō trahit illata videtur. odit autem per puerum ex dispositō etiam quod non ita faciliter trahit. **U**nus pbus. q. r̄beto. dicit quod odit est magis insanabile quam ira. **E**t id est quod patet trahi: ira autem festuca: ut de Augu. sed trahit excedit festucā in quietitate: quod odit excedit trahit in quietate. q. h. q. clvij. ar. iiiij. p. totū. t. j. q. xlviij. ar. vij. i. cor. q. z. in solone argu. per torum.

Sed abducit. an id est sit odit quodcumque: cum odit non videat sonare in bono. Et tamen proba dicitur: quod id est odit pueros. et inquit quod odio habuit. Rūm breuē quod id est non dicitur est odit ex preter affectu sed ex puer effectu inquietum punit et pseque illi quem odit. Et id est dicitur puer. vi. **S**ed sicut quod odit deo: et septimum dicitur statim aīa eius: quod puer locutus est sublimis: ligumā mēdaciē manus effundentes sanguinem innominabiles. **L**or machi nās pūnas cogitatiōes: pedes veloces ad currēdū in malum: testē mēdaciē: et cum quod semper discordat omnis fratres. **P**rimū est perit est superbia: quod intelligit pueros sublimes. Eccl. x. **O**dibilis est corā dō et hoīis superbia. **S**ecundū est ligumā deceptio. vñ dicitur

ligumā mēdaciē: per quam intelligit omne puerū ligumā. **T**ertium est effusio sanguinis innocens: quod dicitur manus effusio sanguinis innoxium. Et de innoxium: quod maleficos licet occidere ex lege. **Q**uartū est cognitio nequit: ibi. **L**or machi. cogi. tē. **U**nus Mat. ix. Ut quod cogitatis mala in cor. ve. **Q**uartū est sollicita puerato calunie alii: ibi. pedes velo. ad cur. i malum. **N**ā ad ea quod dicitur se pueros sibi tardissimi ad malam via vel velocissimi. **Q**uare autē hoīis faciliter inclinat ad malum quam ad bonum pueros sibi rones. **A**ttēnē quoniam nūc sufficiet id est quod pueros circumstātē regit. **N**ō faciunt ad bonum quam ad malum. Ad bonum enim reguntur licet inclinat oēs circumstantiae iesse obiecta: sibi ad malum sufficiet quod ad bonum una sola deficiat. **E**tiam id est quod faciliter est descendere quam quam ad malum descendēt. **E**t tunc ex fonte lū puer est quod perit inclinat. **Q**uarto est: quod malum possimur per tuos rōes nos facere: bonū autem nisi adiuuare grauitate. **S**e puer quod odit deo est falsa testimoniū ipso facto. et hoc ibi. teste mēdaciē puer. xix. **F**alsus testimoniū non erit ipsū. **S**eptimum est boni vniuersalū ipso factio vel destrucio. et hoc ibi. cum quod se in me frater. dicitur. **H**oc est semper maledictus vice zizania qua iūme hoc diabolus semper in me dico tristitia. i. amicorum. Mat. xiiij. **L**et em oīa puer Susurros odit deo: hoc tamen defensat. labomat et canq. oīb. ratio pueris quod perit. de quod latet dicā istra de susurratioē quod est silvī filia iūdīte. Rogemus quod deū ve tē.

De causis quibus hō reddit odibilis.

Sermo. XXXIII.

Roxio suo paup

Pro odiosus erit: amici vero diuinitus mīstī. **P**uer. xix. **I**n pcedēti f. audistis de dupliciti odio in genere bono et malo: siue puerū trahēt et cūiūlībz libidinōe: vice quod odit bonus oritur ex puerū. **E**x spectōe dī. ex consideratiōe puerū nocturnē. ex directōe bōe voluntatis: et ex fētore puerū. **Q**uod est et qualiter hō possit odire meritorie corpore puerū: parētēs: puerū portū et dītias: vice inquietū i peditū a pēcūtōe bētūtūs: quod est quod viciose odit deū: seipz: vitatē et pīm. et quod odit absoluē sit quod perit quod ira. et certe respondebit alijs ira pēcūtē quod perit quod ira. Qualiter est id est oīdū tē. **N**ūc puerū dīcere do adiuuare ex quibus causis cōsideratē hō reddit alii odibilis. recrē sic paupēs sibi alijs odiosos: et diuinitus amicos mīstos hō redditē. Pro grā Bue ma. **P**ro puerū suo paupē odiosos erit tē. vbi s. **B**reuitatē hō reddit: vice quibus causis hō reddit alii odibilis. **P**ro quod est norādū quod ex plido causis hō reddit ab alijs odit: vice puerū deēce

Super defectū et egestatē
super correctiōis vitatē
super locutiōis pītātē
super fornicatiōis voluptatē
Hō odit
ab alijs
super exactiōis grauitatē
super deractiōis mordacitātē
super simulatiōis iniquitatē
super querentiōis difformitatē
super operatiōis siue laboris cōlītātē
super elatiōis prauitatē